Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України 23610.24 UAH

Причини розірвання договору, якщо
таке мало місце:

Сторони прийшли до згоди припинити дію договору
№ 07.12.22 від 07.12.2022р. та зменшити суму
договору на 44 646,96грн. (сорок чотири тисячі
шістсот сорок шість грн. 96 коп.), в тому числі ПДВ
7 441,16грн.